[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2023 № 810
г. Алатырь

	УЛАТӐР
МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН АДМИНИСТРАЦИЙӖ

ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН
ЙЫШĂНУ

01.08.2023 № 810
Улатӑр г.

О признании утратившим силу постановления администрации Алатырского муниципального округа от 27.07.2023 № 805 «О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского сельского поселения Алатырского района от 16.01.2019 № 8 «Об утверждении Муниципальной программы Междуреченского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»
В соответствии c решением Собрания депутатов Алатырского муниципального округа от 14.12.2022 № 6/11 «О вопросах правопреемства», администрация Алатырского муниципального округа

1. постановляет:

2. Признать утратившими силу постановление администрации Алатырского муниципального округа от 27.07.2023 № 805 «О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского сельского поселения Алатырского района от 16.01.2019 № 8 «Об утверждении Муниципальной программы Междуреченского сельского поселения «Развитие культуры и туризма».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Врио главы Алатырского

муниципального округа

                                                О.Г. Прошенкова